Regest: Th. v. Liebenau, AnzSG 1863, S. 60, Nr. 8. – Arch.ber. Tirol I,1985.

Sy. dei gratia Curiensis 1 episcopus universis Christi fidelibus salutem in domino
sempiternam. Cupientes quoslibet Christi L fideles ad pietatis opera spirituali pre-
mia a) invitare, ut exinde reddantur divine gratie apciores, nos exinde L omnibus pure
confessis et contritis, qui ecclesiam in Mirano in honore sancti Nicholai 2 dedica-
tam causa devocionis L accesserint in die sancti Nicholai et per octo dies proximos
sequentes seu in qualibet feria quarta, quadraginta dies criminalium et annum venia-
lium de iuncta sibi penitencia in domino misericorditer relaxamus. Dat. in Mirano
anno domini Mo.CCo. nonagesimo nono, Xo kalendas novenbris.
a) A, statt premio. 

1673. Meran, 27. Oktober 1299
Bischof Siegfried von Chur gewährt den Besuchern von Altären in der Kirche St.Niko-
laus in Meran Ablass.

Or. (A), StadtA Meran, 3. – Pg. 24,5/10 cm. – Siegel besch., Abb. 47. – Rückvermerk (14. Jh.): In-
dul. altaris beate virginis et sancti Michahel; (15. Jh.): Anno domini 1299 ad illa duo altaria. 

402 1299 Nr. 1671–1673

1671. 20Konrad v. Walenstadt (Bez. Sargans SG), 1282 – †1303 Domherr v. Chur. – 21Heinrich IV. Brun 
v. Rhäzüns (Gem. u. Kr.), 1289–1327. – 22Wohl Montalta-Cresta (Gem. Riein, Kr. Ilanz). – 23Helmsdorf,
sö. Meersburg BW. – 24Uerikon, Gem. Stäfa, Bez. Meilen ZH. – 25Richenstein, Gem. Triesen, Ftm. Liech-
tenstein. – 26Eberhard v. Fontnas (Gem. Wartau, Bez. Werdenberg SG), 1289–1299. – 27Ulrich v. Nüziders
(Vorarlberg). – 28Ulrich v. Triesen (Ftm. Liechtenstein). – 29Rosenberg, Gem. Herisau AR. – 30Eberhard
v. Zwingenstein (Gem. Au, Bez. Unterrheintal SG).

1672. 1Siegfried v. Gelnhausen, 1298–1321. – 2St.Nikolaus, Kirche in Meran, ital. Prov. Bozen. 
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Sy. dei gratia Curiensis 1 episcopus universis Christi fidelibus salutem a) in domi-
no sempiternam. Cupientes quoslibet Christi fideles L ad pietatis opera spirituali pre-
mio invitare, ut exinde reddantur divine gratie aptiores et ut loca sanctorum L cum
maiori devotione frequentius visitentur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui
altare L gloriose virginis Marie in ecclesia sancti Nycolai apud Meranum2 con-
structum die sabati visitaverit vel in ipso altari missam audiverit et qui altare sancti
Michahel is in eadem ecclesia constructum feria secunda visitaverit et in eodem al-
tari dicto die missam audieritb), quadraginta dies criminalium et annum venialium de
omnipotentis dei misericordia et beatorum Petr i et Paul i apostolorum eius necnon
beate Marie virginis meritis et auctoritate confisi singulis diebus predictis de iniunc-
tis sibi penitentiis misericorditer in domino relaxamus. Confirmamus etiam et ratifi-
camus omnes indulgentias ab . . archiepiscopis seu . . episcopis ipsi capelle seu predic-
tis altaribus concessas et indultas. Datum apud Meranum anno domini Mo.CCo. no-
nagesimo nono, VIo. kalend. novembris. 
a) s korr. aus a. – b) A.